11 Диапазоны значений полной стоимости потребительского 
займа в процентах годовых и в денежном выражении; 

0,000% - 81,500% годовых; 
0,00 – 38 006,00 рублей. 

12 Процентные ставки в процентах годовых; Процентная ставка в течение первых двух месяцев с даты выдачи Транша составляет 177% 
(сто семьдесят семь) процентов годовых. 
Процентная ставка начиная с третьего месяца с даты выдачи Транша составляет 26% 
(двадцать шесть) процентов годовых. 

13 Дата, начиная с которой начисляются проценты за пользование 
потребительским займом, или порядок ее определения;